

PREDIAL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E VIDRAÇARIA
 CNPJ.: 01.913.454/0001-16, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.116.574-5
 RUA - CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA, 42, BAIRRO CENTRO, CEP.: 58.755-000
 PRINCESA ISABEL - PB
 TELEFONE: (83) 99901-5824
 Email: prediaconstrucao.42@hotmail.com

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2020

DATA DA REALIZAÇÃO: 29 DE JULHO DE 2020 ÀS 09:00 (NOVE HORAS)

PROPOSTA DE PREÇOS REFORMULADA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA PRESTAR FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL/PB.

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO						
ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
LOTE 01 - FERRAMENTAS / MATERIAL DE PROTEÇÃO						
1	38	UN	ALAVANCA	S. ROMÃO	78,00	2.964,00
2	38	UN	ALICATE ISOLADO 8"	TRAMONTINA	24,00	912,00
3	38	UN	BALDE PLÁSTICA 12L	TERRAPLAT	6,30	239,40
4	38	PAR	BOTA PVC	VULCABRAS	40,00	1.520,00
5	38	PAR	BOTA RASPA	CRIVAL	37,00	1.406,00
6	38	UN	BROCA AÇO RÁPIDO 1/2	BOSCH	20,00	760,00
7	38	UN	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4	IRWIN	7,00	266,00
8	38	UN	BROCA AÇO RÁPIDO 3/8	IRWIN	7,50	285,00
9	38	UN	CABO P/CHIBANCA / PICARETA	MINASUL	11,00	418,00
10	38	UN	CABO P/MACHADO	ROMANI	11,00	418,00
11	75	UN	CARRINHO MAD	METALDSA	110,00	8.250,00
12	75	UN	CAVADEIRA ARTICULADA	TRAMONTINA	33,00	2.475,00
13	75	UN	CHIBANCA	TRAMONTINA	32,00	2.400,00
14	8	UN	DESEMPENADEIRA	SENIOR	8,99	71,92
15	19	UN	DISCO DE MAKITA	MAX	11,00	209,00
16	38	UN	ENXADA C/ CABO 1 1/2	RAMADA	30,00	1.140,00
17	38	UN	EXTENSÃO COMUM	POP	20,00	760,00
18	38	UN	FACA COZINHA 9"	TRAMONTINA	15,00	570,00
19	38	UN	FAÇÃO 16-18	TRAMONTINA	22,00	836,00
20	38	UN	FURADEIRA	SKIL	161,00	6.118,00
21	38	UN	LAMINA SERRA DE AÇO	STARRET	7,00	266,00
22	38	PAR	LUVA LÁTEX	VDLK	8,00	304,00
23	38	PAR	LUVA PLÁSTICA CANO LONGO	MUCAMBO	6,00	228,00
24	38	UN	LUVA RASPA CANO LONGO	GABI	10,00	380,00
25	38	PAR	LUVA VAQUETA	GABI	10,00	380,00
26	38	UN	MARTELO	TRAMONTINA	19,00	722,00
27	750	UN	MASCARA DESCARTÁVEL	NS	2,50	1.875,00
28	38	PAR	MASCARA LAVÁVEL	CAMPER	5,50	209,00
29	38	UN	PÁ	TRAMONTINA	21,50	817,00
30	38	UN	PÁ DE BICO C/CABO	TRAMONTINA	25,00	950,00
31	38	UN	PICARETA PONTA/PÁ	TRAMONTINA	45,96	1.746,48
32	38	UN	PNEU P/CARRINHO DE MAD	FISCHER	26,00	988,00

M. FRAZAO & CIA LTDA

PREDIAL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E VIDRAÇARIA

CNPJ.: 01.913.454/0001-16, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.116.574-5

RUA - CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA, 42, BAIRRO CENTRO, CEP.: 58.755-000

PRINCESA ISABEL - PB

TELEFONE: (83) 99901-5824

Email: prediaconstrucao.42@hotmail.com

33	38	UN	PROTETOR AURICULAR	PLUG	2,00	76,00
34	23	UN	PULVERIZADOR COSTAL 20L	PALISAD	143,00	3.289,00
35	38	UN	RASTELO C/CABO 14 DENTES	TRAMONTINA	17,00	646,00
36	38	UN	TESOURA DE PODA	TRAMONTINA	17,40	661,20
37	38	UN	TESOURÃO DE PODA	TRAMONTINA	24,00	912,00
38	38	UN	TRENA 5 M	LUKFIN	11,00	418,00
39	38	UN	TRINCHA DE 2	ATLAS	3,00	114,00
40	375	UN	VASSOURÃO	DDIM	12,00	4.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01-----RS						51.500,00

LOTE 03 - MATERIAL HIDRÁULICO

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	38	UN	ADAPTADOR 25MM	KRONA	0,50	19,00
02	38	UN	ADAPTADOR C/FLANGE 20MM	KRONA	5,00	190,00
03	38	UN	ADAPTADOR C/FLANGE 25MM	KRONA	5,00	190,00
04	38	UN	ADAPTADOR C/FLANGE 32MM	KRONA	10,00	380,00
05	38	UN	ADAPTADOR C/FLANGE 50MM	KRONA	13,00	494,00
06	38	RL	ARAME FARPADO 500MT	NELORE	199,00	7.562,00
07	75	UN	ASSENTO ALMOFADADO P/BACIA	ASTRA	73,60	5.520,00
08	75	UN	ASSENTO P/BACIA	ASTRA	25,00	1.875,00
09	23	UN	BACIA SANITÁRIA COMUM	DECA	105,88	2.435,24
10	38	UN	BOIA	GRAP	6,00	228,00
11	38	UN	BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA	GRAP	6,00	228,00
12	8	UN	BOMBA PERIFÉRICA 1 C V	AMANCO	215,00	1.720,00
13	38	UN	BUCHA REDUÇÃO 100X50	KRONA	4,50	171,00
14	38	UN	BUCHA REDUÇÃO 25X20	KRONA	0,69	26,22
15	38	UN	CAIXA P/DESCARGA	SAMPLAS	23,00	874,00
16	38	UN	CAND P/CX DESCARGA	SAMPLAS	6,00	228,00
17	38	UN	CHUVEIRO COMUM	HERC	5,50	209,00
18	38	UN	COLA PVC 17GR	POLYTUBOS	1,50	57,00
19	38	UN	COLA PVC 75GR	POLYTUBOS	3,50	133,00
20	38	UN	FITA VEDA ROSCA 10MT	POLYTUBOS	2,00	76,00
21	75	UN	JOELHO 90º ESGOTO 100 MM	KRONA	3,50	262,50
22	75	UN	JOELHO 90º ESGOTO 40 MM	KRONA	0,70	52,50
23	75	UN	JOELHO 90º ESGOTO 50 MM	KRONA	1,70	127,50
24	75	UN	JOELHO 90º ESGOTO 75 MM	KRONA	3,00	225,00
25	75	UN	JOELHO 90º RED.25X1/2	KRONA	1,20	90,00
26	75	UN	JOELHO 90º SOLD 20 MM	KRONA	0,20	15,00
27	75	UN	JOELHO 90º SOLD 25 MM	KRONA	0,40	30,00
28	75	UN	JOELHO 90º SOLD 32 MM	KRONA	1,20	90,00
29	75	UN	JOELHO 90º SOLD 50 MM	KRONA	2,50	187,50
30	75	UN	JOELHO 90º SOLDÁVEL RL 20 MM	KRONA	1,50	112,50
31	15	UN	KIT P/BANHEIRO 5PCS	DUDA	30,00	450,00
32	75	UN	LUVA 25 MM	KRONA	0,40	30,00
33	75	UN	LUVA 32 MM	KRONA	1,00	75,00
34	75	UN	LUVA DE 100 MM	KRONA	3,40	255,00
35	75	UN	LUVA ESGOTO DE 50 MM	KRONA	2,00	150,00
36	75	UN	LUVA RL 25 MM	KRONA	0,80	60,00
37	75	UN	LUVA SOLD DE 20 MM	KRONA	0,30	22,50
38	75	UN	LUVA SOLD DE 32 MM	KRONA	0,99	74,25
39	75	M	MANGUEIRA 1/2 CRISTAL	PLASTMAN	1,70	127,50
40	38	UN	MANGUEIRA C/30MT C/ESGUICHO	PLASBON	35,00	1.330,00

M. FRAZÃO & CIA LTDA
PREDIAL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E VIDRAÇARIA
 CNPJ.: 01.913.454/0001-16, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.116.574-5
 RUA - CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA, 42, BAIRRO CENTRO, CEP.: 58.755-000
 PRINCESA ISABEL - PB
 TELEFONE: (83) 99901-5824
 Email: prediaconstrucao.42@hotmail.com

41	38	M	MANGUEIRA PRETA P/IRRIGAÇÃO 1"	PLASTMAN	1,40	53,20	
42	38	UN	PIA DE INOX 1,00MT	GHEL PLUS	118,65	4.508,70	
43	150	UN	RALO PARA BANHEIRO	KRONA	4,51	676,50	
44	38	UN	REGISTRO ESFERA 50 MM SOLO	KRONA	15,00	570,00	
45	75	UN	TE ESGOTO DE 100 MM	KRONA	7,00	525,00	
46	75	UN	TE ESGOTO DE 150 MM	KRONA	26,00	1.950,00	
47	75	UN	TE ESGOTO DE 40 MM	KRONA	1,40	105,00	
48	75	UN	TE ESGOTO DE 75 MM	KRONA	4,49	336,75	
49	75	UN	TE SOLO DE 50 MM	KRONA	5,00	375,00	
50	75	UN	TORNEIRA DE 1/2 AM C/ROSCA METAL	KELLY	22,00	1.650,00	
51	75	UN	TORNEIRA JARDIM EM PLÁSTICO	HERC	2,50	187,50	
52	75	UN	TORNEIRA METAL COZINHA BICA MÓVEL	REAL	52,00	3.900,00	
53	75	TB	TUBO ESGOTO 100 MM C/BMT	KRONA	47,98	3.598,50	
54	60	TB	TUBO ESGOTO 150 MM C/BMT	KRONA	122,61	7.356,60	
55	75	TB	TUBO ESGOTO 40 MM C/BMT	KRONA	17,00	1.275,00	
56	75	UN	VEDA VASO	PULVITEC	6,00	450,00	
VALOR TOTAL DO LOTE 03-----						RS	53.899,96
VALOR TOTAL DOS LOTES 01 E 03-----						RS	105.399,96

VALOR GLOBAL DAS PROPOSTAS DOS ITENS: 105.399,96 (CENTO E CINCO MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS CENTAVOS).

DECLARAMOS QUE OS PRODUTOS COTADOS ATENDEM A TODAS AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 014/2020.

OBS.: NO PREÇO COTADO JÁ ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS, ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, E ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INDICAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAÇÃO

A EMPRESA M. FRAZÃO & CIA LTDA - PREDIAL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E VIDRAÇARIA, INSCRITA NO CNPJ DE Nº 01.913.454/0001-16, INSCRIÇÃO ESTADUAL DE Nº 16.116.574-5, ESTABELECIDNA RUA - CORONEL MARCOLINO PEREIRA LIMA, 42, CENTRO, CEP.: 58.755-000, NA CIDADE DE PRINCESA ISABEL - PB, DECLARA, QUE ACEITA ACRÉSCIMOS E SUPRESSÕES DE ATÉ 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) DO VALOR ATUALIZADO DO CONTRATO, DE ACORDO COM O DISPOSTO NO ARTIGO 65, PARÁGRAFOS 1º E 2º, INCISO II, DA LEI 8666/93.

PRINCESA ISABEL - PB, 30 DE JULHO DE 2020


 JOSÉ FRAZÃO DE MEDEIROS JUNIOR
 PROCURADOR
 RG.: 3.365.111 - SSP/PB
 CPF.: 073.227.654-35